
Jegyzőkönyv 

Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. augusztus 

12-én 1600 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott 

rendkívüli üléséről. 

Jelen vannak:          Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester  

Kiss Tibor     

Komáromi Ferenc    

    Moldovánné Duró Ágnes  képviselők  

 

Távol van:    Dr. Barcsi István Péter    

Záhonyi László   képviselők 

 

Hivatal részéről:  Baloghné Kiss Judit   jegyző  

    Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

    Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a megjelenteket az ülésen, megállapítja, hogy 

a testület 5 fővel határozatképes. Elmondja, hogy Dr. Barcsi István Péter képviselő úr, 

illetve Záhonyi László képviselő úr jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen.  

Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a testületi anyagot a tagok az SZMSZ szerint 

megkapták. Ismerteti a napirendi pontokat, melyet a Képviselő-testület 5 igen 

szavazattal elfogadott. 

 

Napirendi pont: 

1. Előterjesztés az EFOP 1.5.3-16-2017-00121 „Humán szolgáltatások 

fejlesztése települések összefogásával azonosító számú és elnevezésű projekt 

rendezvényszervezési és közösségi egészségfejlesztési programokra 

közbeszerzés árajánlatok elbírálása. 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés Bocskaikert belterület kamerarendszer kiépítésére költségvetési 

fedezet biztosítása. 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

az EFOP 1.5.3-16-2017-00121 „Humán szolgáltatások fejlesztése települések 

összefogásával azonosító számú és elnevezésű projekt rendezvényszervezési és 

közösségi egészségfejlesztési programokra közbeszerzés árajánlatok elbírálása. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Baloghné Kiss Judit jegyző asszonynak. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy ebben a pályázatban Bocskaikert 

konzorciumi partner, Hajdúhadház a gesztor, Ők bonyolították le a közbeszerzési 

eljárást és a beérkezett ajánlatok alapján a Bocskaikertet érintő, és a határozati 

javaslatban szereplő 7. résznél nagyobb árajánlat érkezett, mint ami a költségvetésben 

erre rendelkezésre áll, 595.884 Ft-ot biztosítani kell a szerződéskötés aláírásához. Ahhoz 

kérnek felhatalmazást, hogy nem Bocskaikert költségvetéséből javasolják biztosítani ezt 

a plusz költséget, hanem magából az EFOP-os pályázatból, más költségvetési sorból 

történő átcsoportosítással. A másik határozat a 3. részajánlat költségvetési összeg 

keretén belül történt az ajánlattétel, az ajánlatot elfogadásra javasolják, fogadja el a 

Képviselő-testület, hogy a szerződés megkötésre kerüljön.  

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy amennyiben nem tudják 

átcsoportosítani az összeget, akkor sem tudják vállalni saját költségvetésből, javasolják, 

hogy ha nem tudják átcsoportosítani az összeget, akkor indítsanak új közbeszerzési 

eljárást.  

 

 

Patóné Cziván Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző elmondja, hogy a projekt költségvetésen 

belül van olyan költségsor, amit nem használtak fel. Azon ment a vita, hogy önerőként 

vállalja az önkormányzat ezt a plusz költséget. Most jutottak el addig, hogy leírták, hogy 

a projekten belüli költségvetésből átcsoportosíthatnak. A közösségi fejlesztő programok 

szervezését nyerte meg ez a cég. A rendezvény szervezés feladatok ellátása során 

sporttábort kell lebonyolítani 2 alkalommal 4.485 eFt-ért, roma napot kell szervezni 2 

alkalommal 1.905 eFt-ért, itt még catering szolgáltatások vannak három alkalommal, 

ezek kisebb volumenű 45.720 eFt-os költségek. Ez összesen 6.350 eFt + catering 

6.487160 Ft a költség, ami rendelkezésre áll, a cég 6.083 eFt-ért vállalta, így marad 

403.860 Ft a költségvetésből. 

 

 

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr elmondja, hogy ezekről az Uniós pályázatokról meg 

van a véleménye, ez olyan, mikor a „gombhoz varjuk a kabátot”, mert amikor vannak 



eseményeink, alig van rá pénz, itt meg az eseményhez keresik a programot. Javasolja, 

hogy ne adjanak önrészt, gazdálkodják ki saját forrásból. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? Megkérdezi Baloghné Kiss Judit jegyző asszonyt, hogy mi 

szerepeljen a határozati javaslatban? 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony válaszában elmondja, hogy az szerepeljen a 

határozatban, hogy a 595.884 Ft-ot a projekt költségvetésén belüli 

költségátcsoportosítással kívánja biztosítani. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy névszerinti szavazással kell dönteni, 

ezért megkérdezi 

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester urat, hogy egyetért-e a határozati javaslattal? 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, Kiss Tibor képviselő urat, hogy hogy 

egyetért-e a határozati javaslattal? 

Kiss Tibor képviselő úr válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Komáromi Ferenc képviselő urat, hogy 

hogy egyetért-e a határozati javaslattal? 

Komáromi Ferenc képviselő úr válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, Moldovánné Duró Ágnes képviselő 

asszonyt, hogy hogy egyetért-e a határozati javaslattal? 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr  elmondja, hogy ő is egyetért a határozati javaslattal. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

79/2019. (VIII.12.) KT. határozata 

 

Hajdúhadház Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő által a Közbeszerzési Értesítőben 

2019. július 8-án K.É.-12522/2019 számon megjelent Ajánlattételi felhívás közzétételével 

”EFOP-1.5.3.-16-2017-00121 azonosítószámú, „Humán szolgáltatások fejlesztése 

települések összefogásával” című projekttel kapcsolatos közösségi egészségfejlesztési 

programok, rendezvényszervezése feladatok ellátása” tárgyában a Kbt. Harmadik rész 

112. § (1) bekezdés a) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárásra benyújtott részajánlatok 



alapján a 7. rész: Közösségi egészségfejlesztési programok (költségviselő: Bocskaikert 

Községi Önkormányzat) vonatkozásában a legalacsonyabb ajánlati árat adó Open Media 

Consulting Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4027 Debrecen, Csigekert utca 28. adószám: 

13427113-2-09) 2.500.884 Ft-os árajánlatát elfogadásra javasolja azzal a kitétellel, hogy a 

projekt költségvetésében jelenleg rendelkezésre álló fedezeten felüli többlet forrás igényt, 

azaz 595.884 Ft-ot a projekt költségvetésén belüli költségátcsoportosítással kívánja 

biztosítani. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a másik határozati javaslat az lenne, 

hogy 3. rész: Rendezvényszervezési feladatok Bocskaikert Községi Önkormányzat 

vonatkozásában a legalacsonyabb ajánlati árat adó MITRA Invest Kft. 6.083.300 Ft-os 

árajánlatát a Képviselő-testület elfogadja. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr itt is kérik a névszerinti szavazást, ezért megkérdezi 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester urat, hogy egyetért-e a határozati javaslattal? 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, Kiss Tibor képviselő urat, hogy hogy 

egyetért-e a határozati javaslattal? 

Kiss Tibor képviselő úr válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Komáromi Ferenc képviselő urat, hogy 

hogy egyetért-e a határozati javaslattal? 

Komáromi Ferenc képviselő úr válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, Moldovánné Duró Ágnes képviselő 

asszonyt, hogy hogy egyetért-e a határozati javaslattal? 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony válaszában elmondja, hogy igen. 

Szőllős Sándor polgármester úr  elmondja, hogy ő is egyetért a határozati javaslattal. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 

 Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2019. (VIII.12.) KT. határozata 

 

 



Hajdúhadház Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő által a Közbeszerzési Értesítőben 

2019. július 8-án K.É.-12522/2019 számon megjelent Ajánlattételi felhívás közzétételével 

”EFOP-1.5.3.-16-2017-00121 azonosítószámú, „Humán szolgáltatások fejlesztése 

települések összefogásával” című projekttel kapcsolatos rendezvényszervezési feladatok 

ellátása” tárgyában a Kbt. Harmadik rész 112. § (1) bekezdés a) pontja szerinti nyílt 

közbeszerzési eljárásra benyújtott részajánlatok alapján a 3. rész: Rendezvényszervezési 

feladatok Bocskaikert Községi Önkormányzat vonatkozásában a legalacsonyabb ajánlati 

árat adó MITRA Invest Kft. (4032 Debrecen, Illyés Gyula utca 122. adószám: 22625144-2-

09) 6.083.300 Ft-os árajánlatát elfogadásra javasolja. 

 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont: 

Előterjesztés 

Bocskaikert belterület kamerarendszer kiépítésére költségvetési fedezet 

biztosítása 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy beszéltek már arról, hogy 

kamerarendszert szeretnének kiépíteni két ütemben, ami a közrend, közbiztonságot 

elősegíti. Első ütemben a belterületi részen a főtéren, játszótéren, kondi parknál és a 

temetőnél.  

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Képviselő-testülettől 

felhatalmazást szeretnének kérni, Bocskaikert belterületén 3 millió forint keretösszegig 

kamerarendszer kiépítésére. A megfigyelési pontok a Debreceni úton a szirénánál 3 

kamera lenne felhelyezve, a közlekedési lámpa a Csillag út és a gyógyszertár irányába 

állnának a kamerák. A játszótérnél két irányban nézne a kamera É-NY-ra, illetve D-NY-

ra. A Baross Gábor úton a kondi parknál kerülne felhelyezésre, a lámpaoszlopra, a kondi 

park középső részére, a focipályára, illetve a padokra esne a kamera látószöge. A 

temetőbe is kerülne kamera elhelyezésre, ami a sírkert északi, illetve a déli részét 

figyelné. A kamerák kiépítése miatt kell készíteni egy helyi rendeletet, szabályzatot, 

mert adatkezelési szabályok lesznek, amit be kell tartani, illetve a rendőrséggel kell egy 

együttműködési megállapodást kötni, hiszen az adatok hozzájuk fognak befutni. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ez lenne az első ütem. A második 

ütemben a külterületi részen a konténerek megfigyelése lenne a cél, mert az illegális 

szemétlerakást meg kell szüntetni. Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal van-e 

valakinek kérdése? 

 

  



 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 

 

 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

81/2019. (VIII.12.) KT. határozata 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, 

hogy a Bocskaikert belterületi részre - 10 db. térfigyelő kamerára maximális  3 millió 

forint értékben – árajánlat kérésére, a legjobb ajánlattevővel szerződés megkötésére, a 

kamerák kiépítésének megrendelésére. 

A kivitelezéséhez szükséges 3 millió forintot az önkormányzat saját költségvetéséből 

biztosítja. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 
 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 16 óra 28 perckor bezárta az ülést. 

 

 

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 
 

 
 


